
Uchwała Nr XXII/152/08

Rady Gminy Działdowo

z dnia 18 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165,165a i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala,

co następuje:

§1.1 Dokonać następujących zmian w  Uchwale Nr XX/128/07 Rady Gminy Działdowo z dnia

28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy na 2008r. poprzez:

a) zwiększenia dochodów o 44.761 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększenia wydatków o 75.621 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w załączniku Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach

2008-2010,

d) zmiany w załączniku Nr 3a – Zadania inwestycyjne w 2008,

e) zmiany w załączniku Nr 4 – Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności,

f) zmiany w załączniku Nr 5 – Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki

budżetowej w 2008r. – przychody i rozchody budżetu.

g) zmiany w załączniku Nr 9 –Dotacje przedmiotowe.

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

 - dochody   29.148.346 zł
 - wydatki    31.863.180 zł

3.Deficyt w wysokości 2.714.834 zł pokryty jest z przychodów z zaciągniętych kredytów, pożyczek

oraz wolnych środków .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008.

 2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy
                    Mirosław Zieliński



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/152/08

Rady Gminy Działdowo

z dnia 18 kwietnia 2008 r.

Dochody

W dziale (750) „Administracja publiczna” – paragraf 2023 – zaplanowanie w budżecie środków

w wysokości 11.761 zł, w związku z pozyskaniem środków z poakcesyjnego Programu Wsparcia

Obszarów Wiejskich – Program Integracji Społecznej.

W dziale (852) „Pomoc społeczna” zwiększenie o 33.000 zł z tytułu odsetek oraz wpływów różnych.

Wydatki

Dział (010) „Rolnictwo i łowiectwo” – zwiększenie wydatków o 13.000 zł (paragraf 6050) na rozbudowę

wodociągu w Turzy Wielkiej o 13.000 zł.

Dział (600) „Transport i łączność” zwiększenie wydatków o 20.000 zł (paragraf 4300)

z przeznaczeniem na budowę chodnika w Uzdowie oraz Myślętach.

Dział (750) „Administracja publiczna” – zwiększenie wydatków o 13.761 zł z przeznaczeniem na:

Ø rozdział (75022) Rady gmin – zwiększenie o 2.000 zł (paragraf 4410 -1.000 zł oraz paragraf

4700 – 1.000 zł) na bieżące utrzymanie rady,

Ø rozdział (75023) Urzędy Gmin – zwiększenie o 11.761 zł na realizację Programu Integracji

Społecznej.- paragraf 4303 – 1.761 zł oraz paragraf 4703 – 10.000 zł.

Dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zmiany na paragrafach o 500 zł,

na bieżące potrzeby tj.

Ø rozdział 75412 – paragraf 4260 – zmniejszenie o 500 zł,

Ø rozdział 75414 – paragraf 4210- zwiększenie o 200 zł,

Ø rozdział 75414 – paragraf 4300 – zwiększenie o 300 zł

Dział „Oświata i wychowanie”( 801) – zmiany w wydatkach w następujących rozdziałach:

Ø (80146) „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” – zmiany na paragrafach o 1.417 zł

na potrzeby bieżące tj:

· § 4170 – zwiększenie o 1.117 zł,

· § 4210 – zwiększenie  o 300 zł,

· § 4300 – zmniejszenie o 1.417 zł.

Ø (80195) „Pozostała działalność” – zmiany w wydatkach o 10.000 zł na wydatki dotyczące

przygotowania strategii oświaty na terenie gminy Działdowo tj:

· § 4210 zwiększenie o 2.000 zł,

· § 4300 zwiększenie o 5.000 zł,

· § 4700 zwiększenie o 3.000 zł.

Dział (852) „Pomoc społeczna” – zwiększenie o 33.000 zł na paragrafie 2910 oraz 4560 dotyczący

zwrotu dotacji nie wykorzystanej zgodnie z przeznaczeniem.



Dział ( 900) „Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska”:

Ø rozdział (90015) „Oświetlenie ulic, palców i dróg” zmniejszenie wydatków na paragrafie

4260 o 33.000 zł

Ø rozdział (90017) „Zakłady gospodarki komunalnej”– zwiększenie dotacji przedmiotowej

o 18.860 zł.


